



Soldan Sağa

1- 1915-1991 yılları arasında yaşayan, İstanbul Siyasal Bilimler Fakültesi'nin kuruluşuna katkıda bulunan, dekanlığını da yapan, Anayasa Hukuku ve siyaset bilimi konularında araştırmalar yayınlayan Türk hukuk profesörünün adı, soyadı... Avrupa Topluluğu'nun ortak para birimi. 2- Lübnan'ın uluslararası trafik işareti... Almanya'da bir kent. Getiri, faiz... Tatlı sularında yaşayan bir tür balık. 3- Özlem, Yolculuk, Cesaret ve Kavga, Nazım'a Bir Güz Çelengi" gibi eserler veren şairimizin adı... Aldatma işi... Avrupa Yayın Birliği'nin kısa yazılışı... Eskiden dam, çatı anlamında kullanılan söz... Kimyada Fosfor'un simgesi. 4- 1879-1953 yılları arasında yaşayan, Nef'i ve Eşref'ten sonra Türk edebiyatında taşlama türünün üçüncü önemli temsilcisi, aynı zamanda şairliği yanı sıra ünlü bir bestekar ve ney ustası olan, nihavent saz semaisi türünde eserler veren ve şiirlerini "Hiç ve Azab'ı Mukaddes" adı altında toplayan şair ve bestecimizin adı soyadı. 5- Nazi polis örgütünü simgeleyen harfler...Tersi istifa... Bir gıda maddesi... İtalya'da bir kent. 6- Rusya'da bir ırmak... Tersi bir çeşit İngiliz birası... Bir otomobil markası... Afrika'da bir ırmak. 7- Temas eden, dokunan... Bir bağlaç...Ulama...Tibet sığırı... Selyum'un simgesi. 8- Serbest bırakma... Hayvanlarda burun ucu, örüng deliği... Balikesir

ilindeki Kaz dağı'nın mitolojik dönemlerdeki adı... Rus Proletar Yazarlar Derneği'nin kısa yazılışı. 9- Tersi Avrupa'da bir ırmak... Güney Afrika Cumhuriyeti'nin trafik işareti... Bir harfin okunuşu... İnsanlık. 10- Bir taşıt türü... Epiderm... Bir çeşit tekne. 11- İlişkin... Asya'da bir devlet... Avrupa'da bir ırmak... Zeus'un sevgilisi ve Titanlar'ın kızı... "Çam"ın ünsüzleri. 12- Pırlıtlı kristallerden oluşan, doğal demir sülfürü... Rusça'da evet anlamında kullanılan söz...Tersi isim. 13- Görgüsü olmayan, kaba... Bir sanat yapıtının taklidi ya da kopyesi. 14- Tersi nişastalı tanelerin, su ile kaynatılarak bulamaç kıvamına getirilmiş durumu... Yer hareketlerini ve depremleri inceleyen bilim.15- Emile Zola'nın bir romanı... Bireylerin duyguları ve düşüncelerini anlatmak için kullandıkları sesli, kimi zamanda yazılı göstergeler dizgesi... "Togo" nun ünsüzleri. 16- İri ve gelişi güzel kırılmış tahıl... İskandinav inanışında evrenin ilk oluşan canlısına verilen ad... Eski dilde zaman. 17- Eşek ayağı... Tersi eskiden kullanılan bir silah... Uluslararası Çalışma Örgütü'nü simgeleyen harfler. 18- Eli işe yatkın... Sıcak yenen bir çeşit tatlı... Kişinin öz benliği. 19- Tersi Zirkonyum elementinin simgesi... Müstahkem yer... Güzel söz söyleme sanatı. 20- "Kızgın Güneş, Düşman Kardeşler" gibi filmlerde de oynayan, Fransız sinemasının ünlü aktörünün adı ve soyadı.

Yukarıdan Aşağıya

1- Organ aktarımı... İstanbul'daki Beyoğlu semtinin eski adı. 2- Prens ve prenseslere verilen unvan... Kafkaslarda yaşayan bir Türk soyunun halkına verilen ad... Yaprığın geniş ve yayvan bölümü. 3- Bir zaman birimi... Yoksullara yiyecek dağıtmak amacıyla kurulmuş hayır kurumu... Halk dilinde domatese verilen ad. 4- Kopye tekniğine göre çekilmiş, pozitif ya da negatif filmlerden oluşan montaj provası... Ünlü kişilerin cinsel yaşamlarını gözetleyip fotoğraflayan gazetecilere verilen ad. 5- Bir cins misk faresi... Yaprak böceğigiller familyasından "Melasoma" nun eş anlamlısı... Kimyada Mangenez elementinin simgesi. 6- Tersi ihtiyaca yetmeyen... Tersi Kalay'ın simgesi... Bir büyük yetki sahibini perde arkasından yöneten kimse... Bir bilgiyi gösteren semboller dizgesi. 7- Özellikle Osmanlı yaşam biçimine özgü, ona uygun şey, bunu benimseyen, ondan izler taşıyan kimseler için kullanılan bir söz... Tersi jüpiter gezegeninin bir uydusu... Kastamonu'nun bir ilçesi. 8- Askeri mızıkada zilli bir müzik aracı... Kitap içindeki bir yazıyı açıklayan ya da süsleyen resim. 9- Hayvanlara vurulan damga... Eski Romalıların kullandığı tunçtan yapılmış ilk para... Eski dilde yıl... Sonuna "S" eklenirse eski Yunanistan'da aşk tanrısının adı olur. 10- Labada'nın eş anlamlısı... İtalya'da bir kent... Fizik, kimya, matematik ve biyolojiye verilen ad. 11- Sağ alt köşede amblemini gördüğümüz kuruluşumuzun kısa adı... Eski dilde düşman... Mısır'ın trafik işareti. 12- Soy, sülale... Türk yazarı ve yayımcısı olan İlhan ve Muzaffer kardeşlerin soyadı... Basit şekerlerin genel adı. 13- Bir soru sözü... Düşünce ve görüşleri aynı olan kimselerden her biri, arkadaş... Çerkezler'e verilen ad. 14- Damarda kanın içinde akmakta olan bir cismin aniden damarı tıkaması... Hakka uygun, haklı... Bir kuvvetin derecesini veren sayı... Yoga yapan keşiş. 15- Askeriyede bir rütbe... 1947 yılında Antalya'da doğan Türk grafik sanatçısının soyadı... Aşçı boyası. 16- Kazakistan'ın başkenti... Tersi kimyada Osmiyum'un simgesi. 17- İşlenmiş timsah derisi. 18- Ağırlık ve uzunluk ölçüleri için kabul edilmiş yasal ölçü modeli... Avuç içi... Tersi bir tür ince dantel. 19- Kalsiyum'un simgesi... Bir tür horoz veya tavuk cinsi... Tersi Amerikalı caz davulcusu Jonathan Jones'ın kısa adı. 20- Kişilerin hırsızlık yapma ihtiyacı duyması ile beliren hastalık.

Adı Soyadı :

Adresi :

Bulmacayı doğru yanıtlayarak, TÜBİTAK, Bilim ve Teknik Dergisi, Ödüllü Bulmaca, Atatürk Bulvarı No : 221 Kavaklıdere/ANKARA adresine gönderenler arasında, çekilecek kura sonucu kazanan 15 Kişiyse "Popüler Bilim Kitapları Dizisi"nin her hangi bir kitabı gönderilecektir.